
 

 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.29.2024 

z dnia 1 lipca 2024 roku 

 

w sprawie  

zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465, z późn. zm.), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późn.zm.) oraz 

§ 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

(tekst jednolity wprowadzony Zarządzeniem Rektora nr R.0211.53.2022 z dnia 

16 września 2022 roku, zmieniony Zarządzeniem Rektora nr R.0211.52.2023 z dnia 

14 lipca 2023 roku w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 10 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

Jeżeli w związku ze zmianą minimalnego wynagrodzenia za pracę dokonaną na 

podstawie art. 2 ust. 4 ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę z dnia 10 

października 2002 roku (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2207, ze zm.) minimalne wynagrodzenie 

zasadnicze określone w kolumnie 4 załączników 9,10,11 oraz 12 do Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie będzie niższe od 

minimalnego wynagrodzenia ogłoszonego w drodze obwieszczenia Prezesa Rady 

Ministrów, ogłoszone w ten sposób minimalne wynagrodzenie zastępuje zasadnicze 

minimalne wynagrodzenie, wskazane w wyżej wymienionych załącznikach do 

Regulaminu. 

 

2) W tabeli stanowiącej załącznik nr 10: Stanowiska, kwalifikacje i minimalne 

wynagrodzenie zasadnicze pracowników technicznych po wierszu 14 dodaje się wiersz 

15 w brzmieniu: 

15 
Inspektor nadzoru 
inwestorskiego 

wg odrębnych przepisów 6520 4**/ 

**/ dodatek przyznawany jest w przypadku pełnienia funkcji koordynatora, o której mowa w art. 27 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (t.j. Dz.U.2024, poz. 725, z późn.zm.). 

 
 

§ 2 

1. Zmiany w Regulaminie wprowadzone niniejszym zarządzeniem wchodzą w życie po 

upływie dwóch tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników, z mocą od 

dnia 1 lipca 2024 roku.  



 

2. Podanie treści zmian Regulaminu do wiadomości pracowników nastąpi poprzez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Uczelni na stronie 

www.bip.uek.krakow.pl (w zakładce akty prawne). 

 

 

p.o. REKTORA 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 

 


